供应商 (全称 )

自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一

致,订立本合同。

一、项目概况

1.项 目名称 : 略阳县天津综合高级中学理化生地实验室建设项目

略阳县天津职业技术教育中心学校

项目交姗 ~嵫
和
|虹Q~

2.

3.

4.

项目地点 :

项目内容 :

二、合同清单及金额

项目

名称
品牌规格 单位 数量 单价 (歹己) 总价  (元 )

备

注

略阳县天

津综合高

级中学理

化生地实

验审建设

项日

详见清单
’
匕

七

玎 2249916.00 2249916,00

合计
大写 贰佰贰拾肆万玖仟玖佰壹拾陆元整

Y:2249916.00元

合同总价即中标价,为一次性报价,为固定价格,不因任何因素调

整。合同价格包含所提供货物的设计、制造、出厂检测、工厂检验和监

P冫々
'°
o△

造、培训、运输、保险、装卸、施工现场技术服务、二次运输费用,设

各现场保管费用、安装、各品各件、检测和维修专用工具、应交纳税费、

伴随服务费、售后服务、购置相关税费等因开展本项目所涉及的一切相

关费用在内。

设施具体参数详见附件。

供应商未按附件清单型号供货的,按差价的三倍赔偿并支付合同总

价 bO/o的违约金。

三、结算方式

1.结算单位:银行转账,由采购人负责结算。在付款前,供应商必

须开具与合同金额相应的发票给采购人,附详细清单。

2.供应商应在合同订立后 7个工作日内向采购人缴纳合同总价 5%

的履约保证金 (即 Y112495.80元 ,人民币壹拾壹万贰仟肆佰玖拾伍元

捌角 )。 质保期满无质量问题 ,采购方全额返还供应商履约保证金

Y112495。 ⒛元 (人民币壹拾壹万贰仟肆佰玖拾伍元捌角)。

3.付款方式 :

(1)项 目中标签订合同后,供应商缴纳履约保证金之日起 Ⅰ5个工作日

内,支付合同总金额的 300/O。  (即Y:674974.8元 )

(2)货物安装到位,调试正常,人员培训到位,达到付款条件起 15个

工作日内,支付合同总金额的 60%,(即 Y:1349949.6元 )。

(3)验收合格,达到付款条件起 』5个工作日内,支付合同总金额的的

10%。  (即 Y:224991.6元 )。

四、质保期限

供货安装期限:自合同签订之日起 60天 ;